
2020年 5月吉日 

歯科医院様各位 

 

締日変更のご案内 
ラピス株式会社  

〒581-0835 八尾市小畑町 2-33-13 
TEL 072-928-5788 
FAX 072-928-5789 

E-mail:office@lapis21.com 

拝啓 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。。 

この度 弊社の業務都合により、お取引における締日を【毎月末日】から、 

【毎月 25日】へ変更させていただくこととなりました。 

 変更前……毎月末日締 

 変更後……毎月 25日締 

 適用開始日……2025年 5月ご請求分より 

ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、お気軽にお問い合わせください。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

mailto:office@lapis21.com

